
各 位 

 

 

 

 各種インフォメーションが遅れてしまい、申し訳ありません。 

チームキャプテンミーティングのアジェンダを次ページ以降にお示ししますが、現時点

でポイントリスト（ＦＩＳ_№７／ＳＡＪ_№８）が発行されていません。 

よって、ポイントレースのグループ区分等については、ポイントリストが発行され次第、

ホームページに掲載予定ですので、留意をしていただきますようお願いいたします。 

 

※参考として、ポイント表記なしですが、エントリー状況の資料を添えさせていただいて

います。 

 

 

以 上 

 

令和４年３月23日  

ジュリー一同   

大会事務局   



2022 YOKO 第40回十日町カップクロスカントリースキー大会 
Team Captains' Meeting  -AGENDA- 

 
 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のためホームページ事前配信とします。 
質疑がある場合は、ホームページのフォーム又は要項記載の担当者連絡先へお願いします。 

全体に係る質疑応答については、インフォメーションボード並びにホームページに掲載します。 
ホームページ：http://tokamachi-ski.net 

 

 

１．点 呼  

 

２．開 会  セクレタリー 

 

３．挨 拶  十日町市スキー協会会長 井川 純宏 （ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ掲載ため割愛 ） 

       

４．大会役員紹介 （ 割愛 ） 

 

５．技術代表挨拶及びジュリーメンバーの紹介   渡辺 達也 技術代表 

 

  ・ジュリー構成メンバー  技術代表       渡辺 達也 (FIS) 大阪府 

  アシスタント技術代表 萩原 和典 (SAJ) 群馬県 

競技委員長      児玉 義昭 (SAT) 十日町市スキー協会 

 

６．競技委員長挨拶並びに競技役員の紹介     児玉 義昭 競技委員長 

               競技役員紹介   ※別紙役員表参照 

 

７．インフォメーション 

（１）ＴＤインフォメーション・・・・・ 渡辺 達也 技術代表 

     ①ドロー及びスタート順について 

    ■成年・高校 

スプリントフリー(予選)：SAJ_SP№８によりポイントの良い順番とする。ノーポイント者はドローする。 

 ※昨年以降FISスプリントレースの国内開催が少なくポイント保有者が少ないためSAJポイントによる出走順とする。 

ディスタンスフリー：FIS_TO№７及びSAJ_TO№８により別紙のグループ分けを行いドローする。 

グループ出走順は男子「Ｓ→Ⅳ→Ⅲ→Ⅱ→Ⅰ」、女子「Ｓ→Ⅲ→Ⅱ→Ⅰ」とする。 

※FIS_TO№７の男子60ポイント以下、女子90ポイント以下の選手を特枠(Sグループ)とする。 

また、グループ分けにおいてFISポイントが悪くともSAJポイントが顕著に良い選手はジュリーの判断で上位グルー

プに組み込む場合がある。 

■中学生・小学生 

ディスタンスフリー：チームランキングによるドローとし、グルーピング及びスタート順は「Ⅰ→Ⅱ→Ⅲ」 

     

（２）競技インフォメーション………（ 児玉 義昭 競技委員長 ） 

今大会は、国際スキー連盟・(公財)全日本スキー連盟競技規則最新版及び大会開催要項、申し合わせ事項により行う。 

 ①本大会は１日目；スプリントフリー競技、２日目；ディスタンスフリー競技で行う 

②計時方法について ～ＳＥＩＫＯ ＣＴ－５００・ＣＴ－４００及びＣＴ－１０００の併用とする。 

③スキーマーキングは行わない。選手は、出発の５分前までにスタートエリアに整列すること。 

④競技方法について 

■１日目のスプリントフリー競技は、成年・高校合同レースとし、ルール通り対戦する。 

http://tokamachi-ski.net/


■２日目のディスタンスフリー競技はインターバルスタートによる競技とする。 

⑤スタートについて 

■スタートは１日目スプリントの予選、２日目ディスタンスともにジュリー判断及びドローによるスタート順に基づく

インターバルスタートとする。 

■インターバルスタート方法は、電子式発信音によりクラシカル競技は１５秒シングルスタート。 

※スタート時刻の前後３秒以内のスタートであれば、公式のものとみなされる。遅れてスタートする場合は、係員の

指示に従いバーの横から出ること。 

※スプリント競技決勝ラウンドのスタート方法について 

 ・選手は係員の指示によりプレスタートラインに進む。「take your start positions」の号令でスタートラインに

進み「set」の号令で競技者全員が静止後、電子ピストルの合図と同時にスタートする。 

 ・スタートラインからのコリドー内ではレーン変更禁止とする。 

 ・フライングの場合は再スタートとする。フライング２度目の者は、競技を中止しなければならない。 

   ⑥フィニッシュについて 

■フリーディスタンス競技のフィニッシュ手前１００ｍは３レーン、フリースプリント競技は１００ｍ手前４レーンと

し、バンフライ無効。 （ルールに則ったレーン変更は認められる） 

⑦ビブの着用と立ち入り禁止区域について 

・コーチビブについては、各チーム１着をクロカンハウス１階チーム受付にて配布するので、ふれあいスポーツセンタ

ー前駐車場、テントエリア、スタジアム内（スタートエリア、フィニッシュエリア等）やコース内（競技コース、ア

ップコース、テストコース）では必ず着用すること。さらに必要な場合は、チーム受付にて申し出ること。 

※上限５枚を基本とする。ただし、参加選手が１５名以上のチームは、選手３名につき１枚（端数は１枚とする）を

追加できる。感染予防の観点から、必要以上の枚数は借りないこと。 

・ビブは、「新型コロナウイルス感染防止対策チェックリスト」と引き替えに手渡す。また、返却はチーム受付

へ持参すること。 

    ■コース内でのウォーミングアップは、必ずビブを裏返して行い、コースの逆走はしないこと（競技開始５分前にはコ

ースアウト）。競技中はウォーミングアップコースを使用すること。 

    ■クーリングダウンについては、ビブなしでもウォーミングアップコースの使用を認める。ただし、エリアに入る際、

入口にいる競技役員に必ずその旨を伝えること。 

    ■各チームのスタッフ・ワックスマンにはコーチビブを配布するので、スタートエリア内やコース内では必ず着用する。

競技中はスキーをはずし、コースでの選手との接触及び走行妨害等には十分注意すること。 

 ■スタートエリア及びフィニッシュエリア付近に、立ち入り禁止区域を設ける。競技役員の指示に従うこと。 

 ■競技用ビブについて 

競技日にチーム受付にて配布する。また、決勝ラウンド進出選手には、男子は９:５０（予定）、女子は１０:２０

（予定）にスタートハウスでレッグビブと一緒にビブを配布する。 

※ 紛失・破損等の場合は必ず申し出ること（チーム側実費負担の場合がある）。 

⑧失格行為について～競技規則３５２－２（競技規則最新版はＳＡＪホームページからダウンロード可能） 

  ※失格は重大な違反と、最終リザルトへ明らかに影響がある違反に対してのみ行使される。 

     ⑨ＤＦ処理について 

        途中棄権の場合、必ず関門員又は競技役員に申し出てビブを返すこと。 

     ⑩抗議について ～ 競技規則 ３６１条  

       非公式リザルトリスト発表後１５分以内に所定の用紙に記入し、FISレースにおいては13,000円(100CHF)、その他は

5,000円を添えてセクレタリーまで提出する。 

   ⑪暖気対策について  

    気温の上昇が予想されるため各自において水分補給等、暖気対策を講じて下さい。なお、主催者側では給水所の設置は

行いませんが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、飲食物の取り扱いには配慮して下さい。 

（３）コース・会場インフォメーション………（ コース係長 ） 

     ①コースの設定及び整備について 

    ■スプリント競技、ディスタンス競技ともノートラックとする。 

    ■コース整備について（競技時間記載の予定参照） 



     ※安全確保の観点から競技中であっても人力による応急の整備を行う場合がある。 

   ②会場及びワックステストコース、ウォーミングアップコースについて 

    ■ワックステスト、ウォーミングアップコースを設定する。（会場図参照） 

     ③応援等について 

■コース上は融雪期を迎え保安上危険な事からコース内への進入はできない。 

また、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、事前通知のとおり自粛すること。 

※大会用のビブを着用したもの（選手・監督・コーチ・競技役員等）以外は、ふれあいスポーツセンター前駐車場、テン

トエリア、スタジアム内（スタートエリア、フィニッシュエリア等）やコース内（競技コース、アップコース、テス

トコース）には入場できない。 

      ■チームの横断幕等をコースネットに張ってはいけない。のぼり旗等はコースから２ｍ以上離して立てること。 

（４）その他インフォメーション………（ 庶務係長 ） 
①チームの受付の際、チーム代表者は、「新型コロナウイルス感染防止対策チェックリスト」を必ず提出すること。 

※ホームページに掲載してある「新型コロナウイルス感染防止対策事項」について、すべてのチーム関係者が熟

読の上、遵守するよう周知徹底すること。 
②開会式及び閉会式は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため開催しない。 

③表彰式（各カテゴリー３位まで）は速報掲示板前で行う。その他はふれあいスポーツセンター１階アリーナに広げ置くの

で持ち帰ること（飛び賞（中学生以下）も同様）。（※予定時間は大会タイムテーブル参照／時間は進行状況等により流

動的となる見込みであり、当日放送により随時通知予定） 

④ＤＳ申告及び大会プロ訂正の確認について 

■成年・高校・中学生は、８：００までに所定の申告用紙を「チーム受付」に提出すること。 

■小学生は、１０：２０までに同じくチーム受付に提出すること。 
⑤速報（非公式成績）の発表については、密集を防ぐために次の方法により行う。 
・非公式速報としてＳＥＩＫＯスポーツリンク及び当協会ホームページ掲載を活用する。各カテゴリの競技終了後、別
途放送にてインフォメーションを行う。 

⑥スタートリスト及び公式成績についてもホームページにアップする。個 に々紙ベースの配布はしない。 
     十日町市スキー協会ホームページ ＵＲＬ：http://tokamachi-ski.net/ 

⑤その他 

   ■トイレは、吉田ＣＣハウス１Ｆのトイレと、ふれあいスポーツセンターのトイレを利用すること。ふれあいスポーツ

センターは、屋外のトイレ専用入口からも出入可能。 

■ワックスのくずやゴミ等は、必ず各チームの責任において持ち帰ること。 

■駐車場について 

・県道は、駐停車厳禁とする。大会専用駐車場を利用すること。 

・ふれあいスポーツセンター前駐車場は、荷物車の出入りのみ可能。（出入りの際は誘導員へ申し出ること） 

    ■スタジアム内はすべて禁煙とする。（指定喫煙テント内のみ喫煙可） 

    ■大会プログラムは、１部３００円で販売する。 

■落し物やその他の問い合わせは、吉田ＣＣハウス１Ｆ「チーム受付」へ連絡すること。 

■駐車場・その他のインフォメーションはホームページを確認して下さい 

 ８． 大会タイムテーブル（別紙） 

 

９．質疑・応答 

3月24日(木)9時まで質問を受付けます。 

質問はホームページの質問受付メール、または要項の問合せ電話にお願いします。質疑事項については問い合わ

せたチームキャプテンの名前と内容をインフォメーションボード並びにホームページに開示し回答します。 

 

その後質問回答等を行い24日（木）13:00にドローし、スタートリストを15：00にホームページ掲載します。(予定) 

   

10．閉  会（セクレタリー） 



　　 6:00

（テストコース含む）

　

　

コースオープン 10:00 10:00

テント村オープン  

 

　 　

 

 

 

13:00

　

　 15:00

最終確認(必要に応じて)

庶務・連絡全般

　

コースクローズ（通常通り） 16:00 16:00 天候状況によりコース整備

18:00 解散

TCM・タイムテーブル最終確認

駐車場・交通・警備全般打合せ

・その他（会場図・コース図・駐車場案内）

ネット、コーン、表示等

　

・その他（会場図・コース図・駐車場案内）

※ＴＤ到着予定

準備委員会（RC・RO）

　

通常コースオープン

ＹＯＫＯ第40回記念十日町カップクロスカントリースキー大会タイムテーブル

競技前々日　準備　2022/３/23（水）

【参加者関係】 【競技役員関係】

コース整備開始(コース係)　※天候により前日



　　 6:00

テストコースは早めに準備 （テストコース含む）

　

8:30

　

コース（テスト）オープン 9:00 9:00

テント村オープン  

 ・賞状、メダル確認

・ビブ等配布物の確認

　 　 ・ビブ振り分け

 ・感染症対策

 ・スタートリスト、気象情報掲示

 

10:00

11:30

　 12:00 昼食

　 13:00

最終確認(必要に応じて)

コース整備・会場・駐車場

庶務・連絡全般

　

コースクローズ（通常通り） 16:00 16:00 天候状況によりコース整備

18:00 解散

ＹＯＫＯ第40回記念十日町カップクロスカントリースキー大会タイムテーブル

コース整備開始(コース係)　※天候により前日

競技前日　公式練習日　2022/３/24（木）

【参加者関係】 【競技役員関係】

準備委員会（RC・RO）

TCM・タイムテーブル最終確認

・その他（会場図・コース図・駐車場案内）

庶務準備完了

・受付準備(チーム・役員）

※ジュリーミーティング（予定）

庶務準備開始

　

準備委員集合（RC・RO）

・郡市内競技役員集合(可能な人)

・打ち合わせ後、会場準備開始

・ネット、コーン、表示等

・大会プログラム確認

　



・コースはフリー設定 4:00

5:45

6:00

6:10 競技役員集合・全体会

参加チーム受付 6:30

●コースオープン 7:00

8:00 8:00

　 　

◎ジュリー会議

8:30

8:50

9:00:15 8:59 競技開始ファンファーレ

9:27:15 男子スタート完了

9:30:15 9:29 競技開始ファンファーレ

9:40:45 女子スタート完了 スタート完了後コース整備(予定)

　

9:50:00 9:50

10:20:00 10:19

10:20:00 10:20

コース整備ローラー(予定)

10:50:00 10:49 競技開始ファンファーレ

コース整備ローラー(予定)

11:25:00 11:24

11:35:00 11:34 競技開始ファンファーレ

コース整備ローラー(予定)

11:50:00 11:49

12:00:00 11:59

12:20

12:30

●コースオープン 12:30

13:00

●コースクローズ 16:00

10:50　10:56　11:02　11:08　11:14

●男子個人ＳＰ準決勝　S１→S2

準備委員集合

各関門配置完了

●成年・高校男子1.3ｋｍｽﾌﾟﾘﾝﾄ予選競技開始(109名)

12:00

11:25　11:30　　　　　　

・競技役員、チーム受付準備

競技役員受付開始

・会場レイアウト開始

11:50

○女子個人ＳＰ決勝　　※B決勝は行わない 

・係ごと打ち合わせ

・気象情報開始

ＤNＳ申告〆切

最終確認・リハーサル

　

ＹＯＫＯ第40回記念十日町カップクロスカントリースキー大会タイムテーブル

競技1日目（スプリントフリー）　2022/３/25（金）　

【参加者関係】 【競技役員関係】

コース（テストコース）整備開始　※天候により前日準備

前走スタート①

○女子個人ＳＰ準々決勝　Q１～Q５

競技開始ファンファーレ

○成年・高校女子1.3ｋｍ競技開始(43名)

男子決勝ラウンドビブ配布（予定）

女子決勝ラウンドビブ配布（予定）

10:20　1０:25　10:30　10:35　10:40

○女子個人ＳＰ準決勝　S１→S2

◎成年・高校男女ゴール完了後、ジュリー会議

　

　

●男子個人ＳＰ準々決勝　Q１～Q５

表彰係（予定）

11:35　11:41　

●男子個人ＳＰ決勝　　※B決勝は行わない 

競技開始ファンファーレ

〇女子決勝ラウンドビブ配布（予定）

●男子決勝ラウンドビブ配布（予定）

係長以上ＲＣﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

競技開始ファンファーレ

競技開始ファンファーレ



4:00

5:45

6:00

6:10 競技役員集合・全体会

参加チーム受付 6:30

●コースオープン 7:00

8:00 8:00

　 　

8:45 8:45

8:50

9:00:15 8:59 競技開始ファンファーレ

9:45:15 9:44 競技開始ファンファーレ

10:00:15 9:59 競技開始ファンファーレ

10:10:15 10:09 競技開始ファンファーレ

10:20頃

10:20 　

10:25

10:30:15 10:29

10:40:15 10:40

10:45頃

11:00 11:00

※関門弁当

　

11:15

11:20:15 11:19

11:31:15 11:30

11:40:15 11:39

11:49:15 11:48

11:56頃

12:00 12:00

12:10

12:15:15 12:14

12:24:15 12:23

12:30:15 12:29

12:41:15 12:40

12:47頃

※関門撤収

13:10

14:00 14:00

14:30 競技役員解散式

15:00 係長以上ＲＣﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

成年・高校男女　表彰式（速報掲示板前）（予定）

○中学１年女子３ｋｍ競技開始(17名)

小学生ＤNＳ申告〆切

○小学６年女子3km競技開始(27名) 競技開始ファンファーレ

○小学５年女子3km競技開始(24名) 競技開始ファンファーレ

後走スタート（中1女子スタート完了後）

コース整備（2km）予定

●中学１年男子５ｋｍ競技開始(37名)

　

○中学２・３年女子３ｋｍ競技開始(36名)

コース（テストコース）整備開始　※天候により前日整備

・会場レイアウト開始

・競技役員、チーム受付準備

ＹＯＫＯ第40回記念十日町カップクロスカントリースキー大会タイムテーブル

競技2日目（フリー）　2022/３/26（土）　

【参加者関係】 【競技役員関係】

○成年・高校女子５ｋｍ競技開始(47名)

準備委員集合

●成年・高校男子10ｋｍ競技開始(114名)

小学男女　表彰式（速報掲示板前）（予定） 表彰係（予定）

●小学３年以下男子２km競技開始(34名) 競技開始ファンファーレ

中学男女　表彰式（速報掲示板前）（予定）

会場撤収

●中学２・３年男子５ｋｍ競技開始(39名)

競技開始宣言

各関門配置完了

・気象情報開始

前走スタート①

　

成年・高校・中学生ＤNＳ申告〆切

競技開始宣言（アナウンサー）

○小学４年女子２km競技開始(14名)

○小学３年以下女子２km競技開始(23名)

前走スタート③

競技開始ファンファーレ

◎小学３年以下女子ゴール完了後、ジュリー会議

前走スタート④

コース整備（3km）予定

表彰係（予定）

◎成年・高校男女ゴール完了後、ジュリー会議

・係ごと打ち合わせ

競技開始ファンファーレ

競技開始ファンファーレ

※関門移動(5km→3km)

後走スタート（中1男子スタート完了後）

後走スタート（中1女子スタート完了後）

表彰係（予定）

●小学４年男子２km競技開始(27名)

競技開始ファンファーレ

後走モービルスタート（小学3年以下女子スタート完了後）

競技開始ファンファーレ

●小学６年男子3km競技開始(35名)

・コースはフリー設定

●小学５年男子3km競技開始(28名) 競技開始ファンファーレ

競技開始ファンファーレ

前走スタート②

競技役員受付開始



※順不同
競技役員長 コース係長 コース管理主任 相崎正太(SAT) 春日恵一(SAT) 春日菖吾(SAT) 児玉俊介(SAT)

井川純宏(SAT) 中嶋太一(SAT) 野上直弘(SAT)

技術代表

渡辺達也(FIS) 渡部質(SAT) (兼)山口徹(SAT)

Ass.技術代表

萩原和典(SAJ)

関門・保安係長 関門・保安主任 樋口大棋(SAT) 樋口輝(中体連)

丸山克弘(SAT) 春日勝男(SAT)

高橋哲也(SAT) 宮沢豊彦(SAT)

競技委員長

児玉義昭(SAT) (兼)太島誠(SAT)

副競技委員長 0 0 0 0

(兼)太島誠(SAT)

#N/A (兼)山口徹(SAT) 神林拓馬(中体連)

セクレタリー

根津洋平(SAT) 計時計算係長 ｽﾀｰﾄ・ﾌｨﾆｯｼｭ主任 南雲勝紀(SAT) 渡部忠夫(SAT) 江村浩一(中体連) 星名知彦(SAT)

大嶋太郎(SAT) 瀧澤貞夫(SAT)

関口茂一(SAT) 高橋渉(SAT) 相澤新一(中体連)

計時主任 長谷川善明(SAT) 庭野雄也(SAT) 太田祐貴(SAT)

齋木正典(SAT)

柳一文(SAT) 小野塚光星(SAT)

ＰＣ主任 (兼)春日惇(SAT)

丸山剛(SAT)

J U R Y

技術代表 佐藤幸治(SAT) (兼)春日惇(SAT)

渡辺達也(FIS)

Ass.技術代表

萩原和典(SAJ) 庶務係長 庶務主任 水落稔(SAT) 古沢美和子(SAT) (兼)児玉さゆり(SAT) (兼)小林良子(協力員)

星野康(SAT) 齋藤雅哉(SAT) 瀧澤慶太(中体連) 江村祐介(中体連) 児玉ゆりか(協力員) 児玉智義(協力員)

競技委員長 表彰担当 庭野鉄雄(SAT) 小山勇蔵(SAT)

児玉義昭(SAT)

(兼)児玉さゆり(SAT) (兼)小林良子(協力員)

Ｒ　Ｃ

(Race Committee) (兼)小林良子(協力員)

競技委員長

副競技委員長

セクレタリー

コース係長

関門・保安係長

計時計算係長 放送主任 小栗歩実(小体連) 春日愛由実(小体連)

庶務係長 井川美智子(SAT)

ｽﾀｼﾞｱﾑ・救護係長

ｽﾀｼﾞｱﾑ・救護係長 ｽﾀｼﾞｱﾑ主任 岩村祐介(SAT) 藤原弘生(SAT)

中町健一(SAT) 桑原政司(SAT)

【補助員】

吉田中学校生徒

男子：8名

女子：4名

救護主任 樋口美香(SAT)

佐藤昭則(SAT)

YOKO 第40回記念十日町カップクロスカントリースキー協会

令和4年3月25日～26日

圧 雪 車 担 当

吉田地区体協安協吉田支部

競　　技　　役　　員　　表

駐 車 場 担 当
0警備会社

コース管理担当

記 録 掲 示 担 当

救 護 担 当

巡 察 担 当

関 門 担 当

気 象 担 当

ｽ ﾀ ｼ ﾞ ｱ ﾑ 担 当

放 送 担 当

ビ ブ 管 理 担 当

前 後 走 担 当

ス タ ー ト 担 当

受 付 担 当

庶 務 担 当

フィニッシュ担当

電 子 計 時 担 当

手 動 計 時 担 当

Ｐ Ｃ 担 当

映 像 担 当

新型コロナウイルス関連により掲示なし



15秒ｼﾝｸﾞﾙｲﾝﾀｰﾊﾞﾙｽﾀｰﾄ

順序 種    目 距離 人数 G数 ｽﾀｰﾄ開始 ｽﾀｰﾄ完了

1 成年・高校男子 1.3㎞ 101 ～ 209 109 4 09:00:15 09:27:15

15秒ｼﾝｸﾞﾙｲﾝﾀｰﾊﾞﾙｽﾀｰﾄ

順序 種    目 距離 人数 G数 ｽﾀｰﾄ開始 ｽﾀｰﾄ完了

2 成年・高校女子 1.3㎞ 1 ～ 43 43 4 09:30:15 09:40:45

スプリント準々決勝

順序 種    目 距離 人数

3 成年・高校男子 1.3㎞ 1 ～ 30 30

順序 種    目 距離 人数

4 成年・高校女子 1.3㎞ 101 ～ １３０ 30

スプリント準決勝

順序 種    目 距離 人数

5 成年・高校男子 1.3㎞ 1 ～ 30 12

順序 種    目 距離 人数

6 成年・高校女子 1.3㎞ 101 ～ １３０ 12

スプリント決勝

順序 種    目 距離 人数

7 成年・高校男子 1.3㎞ 1 ～ 30 6

順序 種    目 距離 人数

8 成年・高校女子 1.3㎞ 101 ～ １３０ 6

Ｂｉｂ（青）

～　YOKO 第40回記念十日町カップクロスカントリースキー大会　競技時間　～

3月25日(金)　　スプリントフリー競技

【成年・高校の部（FIS・SAJポイントレース）】

ｸﾞﾙｰﾌﾟｽﾀｰﾄ順： JYRY協議HP掲載【FIS_SP№7及びSAJ_SP№８】

Ｂｉｂ（緑） スタート時刻

11:25　11:30

Ｂｉｂ（オレンジ）

ｸﾞﾙｰﾌﾟｽﾀｰﾄ順： JYRY協議HP掲載【FIS_SP№7及びSAJ_SP№８】

Ｂｉｂ（ピンク）

Ｂｉｂ（緑）

10:20　10:25　10:30　10:35　10:40

スタート時刻

10:50　10:56　11:02　11:08　11:14

Ｂｉｂ（オレンジ） スタート時刻

12:00

スタート時刻

11:35　11:41

Ｂｉｂ（緑） スタート時刻

11:50

Ｂｉｂ（オレンジ） スタート時刻



15秒ｼﾝｸﾞﾙｲﾝﾀｰﾊﾞﾙｽﾀｰﾄ

順序 種    目 距離 人数 G数 ｽﾀｰﾄ開始 ｽﾀｰﾄ完了

成年男子 55

高校男子 59

15秒ｼﾝｸﾞﾙｲﾝﾀｰﾊﾞﾙｽﾀｰﾄ

成年女子 17

高校女子 30

順序 種    目 距離 人 数 G数 スタート開始 ｽﾀｰﾄ完了

3 中学2・3年男子 5㎞ 201 ～ 239 39 3 10:00:15 10:09:45

4 中学1年男子 5㎞ 241 ～ 277 37 3 10:11:15 10:20:15

5 中学2・3年女子 3㎞ 281 ～ 316 36 3 10:30:15 10:39:00

6 中学1年女子 3㎞ 321 ～ 337 17 2 10:40:15 10:44:15

7 小学6年男子 3㎞ 401 ～ 435 35 3 11:20:15 11:28:45

8 小学5年男子 3㎞ 441 ～ 468 28 3 11:31:15 11:38:00

9 小学6年女子 3㎞ 471 ～ 497 27 3 11:40:15 11:46:45

10 小学5年女子 3㎞ 501 ～ 524 24 3 11:49:15 11:55:00

11 小学4年男子 2㎞ 531 ～ 557 27 3 12:15:15 12:21:45

12 小学4年女子 2㎞ 561 ～ 574 14 2 12:24:15 12:27:30

13 小学3年以下男子 2㎞ 581 ～ 614 34 3 12:30:15 12:38:30

14 小学3年以下女子 2㎞ 621 ～ 643 23 3 12:41:15 12:46:45

502

～　YOKO 第40回記念十日町カップクロスカントリースキー大会　競技時間　～

09:28:3010㎞ 1 09:00:15

Ｂｉｂ（青）

～ 114

【ジュニアの部】

15秒ｼﾝｸﾞﾙｲﾝﾀｰﾊﾞﾙｽﾀｰﾄ

15秒ｼﾝｸﾞﾙｲﾝﾀｰﾊﾞﾙｽﾀｰﾄ

15秒ｼﾝｸﾞﾙｲﾝﾀｰﾊﾞﾙｽﾀｰﾄ

15秒ｼﾝｸﾞﾙｲﾝﾀｰﾊﾞﾙｽﾀｰﾄ

Ｂｉｂ（オレンジ）

ｸﾞﾙｰﾌﾟｽﾀｰﾄ順：

ｸﾞﾙｰﾌﾟｽﾀｰﾄ順：

ｸﾞﾙｰﾌﾟｽﾀｰﾄ順：

ｸﾞﾙｰﾌﾟｽﾀｰﾄ順：

Ⅰ→Ⅱ→Ⅲ【チームランキング】

Ⅰ→Ⅱ→Ⅲ【チームランキング】

Ⅰ→Ⅱ→Ⅲ【チームランキング】

Ⅰ→Ⅱ→Ⅲ【チームランキング】

09:56:45

3月26日(土)　フリー競技

4

4

ｸﾞﾙｰﾌﾟｽﾀｰﾄ順：

ｸﾞﾙｰﾌﾟｽﾀｰﾄ順：

JYRY協議HP掲載【FIS_TO№7及びSAJ_TO№８】

JYRY協議HP掲載【FIS_TO№7及びSAJ_TO№８】

2 5㎞ 121 09:45:15～ 167

【成年・高校の部（FIS・SAJポイントレース）】

1

※天候等の状況により、コース整備の判断を行う。

Ⅰ→Ⅱ→Ⅲ【チームランキング】

Ⅰ→Ⅱ→Ⅲ【チームランキング】

合　　　計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※コース整備の可能性あり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※コース整備の可能性あり

★ローラー or トラックセッティング★

15秒ｼﾝｸﾞﾙｲﾝﾀｰﾊﾞﾙｽﾀｰﾄ

15秒ｼﾝｸﾞﾙｲﾝﾀｰﾊﾞﾙｽﾀｰﾄ

ｸﾞﾙｰﾌﾟｽﾀｰﾄ順：

ｸﾞﾙｰﾌﾟｽﾀｰﾄ順：
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十日町市吉田クロスカントリー競技場
YOKO第40回記念十日町カップクロスカントリースキー大会
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（男子_SP-FR）

1 01306751 3300688 菊地 哲 学連 日本大学 2
2 01305243 3300568 羽吹 唯人 学連 東洋大学 4
3 01307220 3300759 笠原 将 学連 日本体育大学 1
4 01306577 3300681 森口 翔太 学連 日本大学 2
5 01303195 3300371 鈴木 貴弘 山形 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ -
6 01301491 3300277 清水 康平 富山 T.A.C Ski Team -
7 01305993 3300597 上村 祐輔 学連 日本体育大学 3
8 01305503 3300710 宮木 海 学連 日本大学 4
9 01301538 3300270 成瀬 開地 岐阜 岐阜日野自動車SC -
10 01306924 3300713 大堰 徳 学連 早稲田大学 1
11 01306290 3300667 橋本 礼徳 学連 早稲田大学 2
12 01305767 3300622 星野 誉貴 学連 早稲田大学 3
13 01307571 3300790 滝沢 育矢 新潟 十日町高校 3
14 01307099 3300727 関 綜一郎 学連 明治大学 1
15 01306485 3300690 山川 走 学連 東洋大学 2
16 01306441 3300670 小島 宙輝 学連 東洋大学 2
17 01306834 3300743 沼田 唯聖 学連 東洋大学 1
18 01307108 3300730 長井 柊平 学連 日本大学 1
19 01307094 3300725 坂井 冠太 学連 専修大学 1
20 01307162 3300758 山田 龍輔 学連 早稲田大学 1
21 01306841 3300805 沓掛 隼士 学連 中央大学 1
22 01306157 3300582 北出 竜之介 学連 東海大学 3
23 01307167 3300866 山﨑 大翔 学連 早稲田大学 1
24 01306049 3300724 山本 大晴 学連 日本体育大学 3
25 01306395 3300671 小坂 飛翔 学連 日本大学 2
26 01303657 3300542 竹原 義之 富山 T.A.C Ski Team -
27 01306391 3300674 湯本 幸耶 学連 中央大学 2
28 01307117 3300731 福原 健太 学連 東洋大学 1
29 01306387 3300799 成澤 啓汰 学連 明治大学 2
30 01307104 3300729 田村 一磨 学連 明治大学 1
31 01307482 3300746 祢津 利空 長野 中野立志館高校 3
32 01307651 3300804 小林 琉斗 長野 中野立志館高校 3
33 01307462 3300741 小笠原 舜 長野 飯山高校 3
34 01307202 3300721 舟山 大陸 学連 東京農業大学 1
35 01308118 3300823 池田 遼一 長野 飯山高校 2
36 01307340 3300754 馬渕 紘人 学連 法政大学 1
37 01307483 3300836 池田 和勢 長野 飯山高校 3
38 01308031 3300848 吉池 泰一 長野 中野立志館高校 2
39 01308028 3300864 町田 朝陽 長野 白馬高校 2
40 01308143 3300856 我田 柊 新潟 十日町高校 2
41 01308516 3300906 森 稟桜 長野 中野立志館高校 1
42 01308501 3300905 徳竹 佑哉 長野 中野立志館高校 1
43 01308152 3300792 渡邉 大貴 新潟 十日町高校 3
44 01308025 3300847 佐藤 秀 長野 中野立志館高校 2
45 01300772 3300295 太田 光平 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
46 01300897 3300593 宮尾 祐司 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
47 01305853 3300768 西本 ひのき 学連 東海大学 3
48 01308023 3300849 稲田 結矢 長野 中野立志館高校 2
49 01308027 3300884 堀米 結丸 長野 飯山高校 2
50 01306688 3300682 山石 大介 学連 法政大学 2
51 01308119 3300853 内田 玲温 新潟 十日町高校 2

2022/3/21現在

№
SAJ競技者

登録№
FIS競技者

登録№
氏　　名 県連盟 所　　属

【開催地】　新潟県十日町市吉田ＣＣ競技場
ポイントレースエントリー状況一覧

YOKO 第40回記念 十日町カップクロスカントリースキー大会

学年



№
SAJ競技者

登録№
FIS競技者

登録№
氏　　名 県連盟 所　　属 学年

52 01308130 3300855 佐藤 めだる 新潟 十日町高校 2
53 01306227 3300756 鏑木 光 学連 日本大学 2
54 01306942 3300786 岩本 翔 学連 京都産業大学 1
55 01303423 笹岡 巧人 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
56 01308124 3300854 生越 丈太郎 新潟 十日町高校 2
57 01308036 3300891 沼田 渉聖 長野 飯山高校 2
58 01308914 3300858 津端 一徹 新潟 十日町高校 2
59 01309407 3300881 霜鳥 友作 新潟 新井高校 2
60 01308410 3300892 小島 海翔 長野 飯山高校 2
61 01308513 幾田 朋郎 長野 白馬高校 1
62 01308515 3300899 丸山 海翔 長野 白馬高校 1
63 01304194 3300589 宮木 凌 富山 T.A.C Ski Team -
64 01308497 3300917 黒岩 桔平 長野 中野立志館高校 1
65 01308502 3300883 宮入 俊輔 長野 中野立志館高校 1
66 01308755 3300924 佐藤 泉起 新潟 十日町高校 1
67 01306669 3300904 山田 慎之介 学連 法政大学 2
68 01309795 3300911 岡田 幸也 新潟 新井高校 1
69 01309796 佐藤 悠宇 新潟 小出高校 1
70 01308302 3300928 西本 みずき 広島 加計高校芸北分校 2
71 01309870 3300922 樋口 虎多朗 新潟 十日町総合高校 1
72 01309417 3300921 押木 遥音 新潟 十日町総合高校 1
73 01306518 3300686 内藤 蒼 学連 京都産業大学 2
74 01308498 3300919 佐藤 汰祐 長野 中野立志館高校 1
75 01309792 3300925 宮澤 凪 新潟 十日町高校 1
76 01309895 金澤 琉唯 新潟 小千谷高校 1
77 01309864 内山 伊吹 新潟 小出高校 1
78 01301043 3300467 島田 正叡 富山 立野ヶ原SC -
79 01308510 3300888 岡田 滉樹 長野 飯山高校 1
80 01304058 関口 恭 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
81 01308764 3300857 星名 恒輝 新潟 十日町高校 2
82 01308298 水口 皓仁 富山 南砺平高校 2
83 01306534 3300831 曽根 崚太 学連 中京大学 2
84 01308505 3300893 大日方 彩吹 長野 飯山高校 1
85 01308479 3300894 笠間 莉斗 長野 飯山高校 1
86 01308918 3300887 串橋 祐次郎 長野 飯山高校 1
87 01308521 3300885 久保田 八雲 長野 飯山高校 1
88 01301291 3300427 今村 航大 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
89 01305997 3300642 桑原 淳哲 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
90 01304310 3300544 小足 壮志 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
91 01309791 3300926 春日 喜行 新潟 十日町高校 1
92 01309420 3300923 細矢 淳之介 新潟 十日町高校 1
93 01308141 山川 伶欧 新潟 新井高校 2
94 01308886 馬場 慎平 新潟 新井高校 1
95 01308405 山﨑 叶太郎 長野 飯山高校 2
96 01308495 小野沢 秀太 長野 飯山高校 1
97 01308520 久保田 康太郎 長野 飯山高校 1
98 01308804 眞正 蓮 長野 飯山高校 1
99 01309702 鈴木 一世 長野 飯山高校 1
100 01309808 鈴木 大翔 長野 飯山高校 1
101 01308525 西方 遥人 長野 飯山高校 1
102 01309807 横沢 雄咲 長野 飯山高校 1
103 01305254 竹内 友翼 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
104 01306453 髙橋 幸也 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
105 01307125 八木 颯一郎 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
106 01308586 濱田 航平 学連 大阪大学 4
107 01309708 平木 拓登 学連 大阪大学 2
108 01308794 平山 優生 山形 九里学園 1
109 01308300 山本 恵大 富山 南砺平高校 2



（女子_SP-FR）

1 01304922 3305263 小林 千佳 長野 長野日野自動車SC -
2 01306097 3305268 祖父江 凜 学連 早稲田大学 3
3 01303391 3305240 児玉 美希 三重 太平洋建設SC -
4 01304928 3305258 宮崎 日香里 長野 株式会社アドベンチャー -
5 01303038 3305193 滝沢 こずえ 茨城 ﾌｫｰｶｽｼｽﾃﾑｽﾞ ｽｷｰ部 -
6 01303175 3305194 田中 ゆかり 岩手 WestWakka Athlete Club -
7 01306677 3305347 本田 千佳 学連 早稲田大学 2
8 01307655 3305363 中島 果歩 長野 飯山高校 3
9 01303761 3305279 土屋 正恵 青森 弘果SRC -
10 01306412 3305327 祢津 利宝 学連 日本体育大学 2
11 01308029 3305398 山﨑 優風 長野 飯山高校 2
12 01306416 3305326 芳川 千恵 学連 日本体育大学 2
13 01304703 3305250 山石 沙也加 長野 飯山市スキークラブ -
14 01305881 3305374 笠原 ひな 学連 日本体育大学 3
15 01301809 3305021 石垣 寿美子 秋田 富士ﾌｲﾙﾑBI秋田(株)ｽｷｰ部 -
16 01307720 3305436 柏原 明華 広島 加計高校芸北分校 3
17 01307456 3305383 鎌倉 春音 長野 白馬高校 3
18 01306285 3305328 今溝 陽名子 学連 早稲田大学 2
19 01306848 3305355 湯本 美桜 学連 日本体育大学 1
20 01308030 3305407 山本 真優 長野 中野立志館高校 2
21 01307481 3305389 竹内 美琴 長野 飯山高校 3
22 01308024 3305413 小林 百々果 長野 中野立志館高校 2
23 01307600 3305362 山田 智子 秋田 秋田北鷹高校 3
24 01308026 3305412 竹節 優菜 長野 中野立志館高校 2
25 01308288 3305408 鈴木 もえ 長野 飯山高校 2
26 01308021 髙橋 莉織 長野 白馬高校 2
27 01308511 3305458 佐藤 笑瑠 長野 中野立志館高校 1
28 01308042 3305409 山中 夢華 長野 飯山高校 2
29 01308123 3305418 江村 七海 新潟 十日町高校 2
30 01308047 3305414 佐藤 遥 長野 飯山高校 2
31 01308022 山本 風花 長野 白馬高校 2
32 01307484 3305388 河野 千雪 長野 飯山高校 3
33 01308507 3305448 小坂 璃彩 長野 飯山高校 1
34 01308528 森 かのん 長野 白馬高校 1
35 01308716 花岡 桂名 群馬 嬬恋高校 1
36 01308774 3305467 渡邉 琴葉 新潟 十日町高校 1
37 01309268 樺澤 ひまり 新潟 小出高校 1
38 01308766 3305462 宮下 美幸 新潟 新井高校 1
39 01308299 3305475 宮﨑 美樹 富山 南砺平高校 2
40 01306452 清水 悠月 学連 京都産業大学 2
41 01309494 野原 こより 富山 南砺平高校 2
42 01308798 大瀬 千恵美 富山 南砺平高校 1
43 01309897 石黒 有由 富山 南砺平高校 1

2022/3/21現在

№
SAJ競技者

登録№
FIS競技者

登録№
氏　　名 県連盟 所　　属

　YOKO 第40回記念 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　新潟県十日町市吉田ＣＣ競技場

学年



（男子_INV-FR）

1 01304690 3300608 山下 陽暉 北海道 自衛隊体育学校 -
2 01303195 3300371 鈴木 貴弘 山形 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ -
3 01301538 3300270 成瀬 開地 岐阜 岐阜日野自動車SC -
4 01305243 3300568 羽吹 唯人 学連 東洋大学 4
5 01307094 3300725 坂井 冠太 学連 専修大学 1
6 01306577 3300681 森口 翔太 学連 日本大学 2
7 01301491 3300277 清水 康平 富山 T.A.C Ski Team -
8 01306751 3300688 菊地 哲 学連 日本大学 2
9 01306049 3300724 山本 大晴 学連 日本体育大学 3
10 01307220 3300759 笠原 将 学連 日本体育大学 1
11 01307571 3300790 滝沢 育矢 新潟 十日町高校 3
12 01305767 3300622 星野 誉貴 学連 早稲田大学 3
13 01306924 3300713 大堰 徳 学連 早稲田大学 1
14 01307099 3300727 関 綜一郎 学連 明治大学 1
15 01306157 3300582 北出 竜之介 学連 東海大学 3
16 01303657 3300542 竹原 義之 富山 T.A.C Ski Team -
17 01306391 3300674 湯本 幸耶 学連 中央大学 2
18 01305993 3300597 上村 祐輔 学連 日本体育大学 3
19 01307117 3300731 福原 健太 学連 東洋大学 1
20 01306485 3300690 山川 走 学連 東洋大学 2
21 01306841 3300805 沓掛 隼士 学連 中央大学 1
22 01306441 3300670 小島 宙輝 学連 東洋大学 2
23 01306290 3300667 橋本 礼徳 学連 早稲田大学 2
24 01306227 3300756 鏑木 光 学連 日本大学 2
25 01307340 3300754 馬渕 紘人 学連 法政大学 1
26 01307108 3300730 長井 柊平 学連 日本大学 1
27 01308118 3300823 池田 遼一 長野 飯山高校 2
28 01301043 3300467 島田 正叡 富山 立野ヶ原SC -
29 01304194 3300589 宮木 凌 富山 T.A.C Ski Team -
30 01300897 3300593 宮尾 祐司 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
31 01307202 3300721 舟山 大陸 学連 東京農業大学 1
32 01307167 3300866 山﨑 大翔 学連 早稲田大学 1
33 01307162 3300758 山田 龍輔 学連 早稲田大学 1
34 01301291 3300427 今村 航大 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
35 01305853 3300768 西本 ひのき 学連 東海大学 3
36 01307651 3300804 小林 琉斗 長野 中野立志館高校 3
37 01306395 3300671 小坂 飛翔 学連 日本大学 2
38 01307482 3300746 祢津 利空 長野 中野立志館高校 3
39 01300772 3300295 太田 光平 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
40 01307462 3300741 小笠原 舜 長野 飯山高校 3
41 01306834 3300743 沼田 唯聖 学連 東洋大学 1
42 01308152 3300792 渡邉 大貴 新潟 十日町高校 3
43 01306688 3300682 山石 大介 学連 法政大学 2
44 01307104 3300729 田村 一磨 学連 明治大学 1
45 01307483 3300836 池田 和勢 長野 飯山高校 3
46 01308143 3300856 我田 柊 新潟 十日町高校 2
47 01306387 3300799 成澤 啓汰 学連 明治大学 2
48 01308501 3300905 徳竹 佑哉 長野 中野立志館高校 1
49 01305997 3300642 桑原 淳哲 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
50 01308918 3300887 串橋 祐次郎 長野 飯山高校 1
51 01308914 3300858 津端 一徹 新潟 十日町高校 2
52 01308479 3300894 笠間 莉斗 長野 飯山高校 1
53 01308510 3300888 岡田 滉樹 長野 飯山高校 1
54 01308031 3300848 吉池 泰一 長野 中野立志館高校 2

所　　属

　YOKO 第40回記念 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　新潟県十日町市吉田ＣＣ競技場

県連盟
SAJ競技者

登録№
№

FIS競技者
登録№

氏　　名

2022/3/21現在

学年



所　　属県連盟
SAJ競技者

登録№
№

FIS競技者
登録№

氏　　名 学年

55 01308027 3300884 堀米 結丸 長野 飯山高校 2
56 01308516 3300906 森 稟桜 長野 中野立志館高校 1
57 01308130 3300855 佐藤 めだる 新潟 十日町高校 2
58 01306669 3300904 山田 慎之介 学連 法政大学 2
59 01306942 3300786 岩本 翔 学連 京都産業大学 1
60 01308764 3300857 星名 恒輝 新潟 十日町高校 2
61 01308124 3300854 生越 丈太郎 新潟 十日町高校 2
62 01308119 3300853 内田 玲温 新潟 十日町高校 2
63 01308497 3300917 黒岩 桔平 長野 中野立志館高校 1
64 01308302 3300928 西本 みずき 広島 加計高校芸北分校 2
65 01308036 3300891 沼田 渉聖 長野 飯山高校 2
66 01309407 3300881 霜鳥 友作 新潟 新井高校 2
67 01308505 3300893 大日方 彩吹 長野 飯山高校 1
68 01305527 3300641 宮内 大地 学連 京都産業大学 4
69 01308410 3300892 小島 海翔 長野 飯山高校 2
70 01308028 3300864 町田 朝陽 長野 白馬高校 2
71 01308025 3300847 佐藤 秀 長野 中野立志館高校 2
72 01308521 3300885 久保田 八雲 長野 飯山高校 1
73 01308502 3300883 宮入 俊輔 長野 中野立志館高校 1
74 01306534 3300831 曽根 崚太 学連 中京大学 2
75 01308023 3300849 稲田 結矢 長野 中野立志館高校 2
76 01306518 3300686 内藤 蒼 学連 京都産業大学 2
77 01303423 笹岡 巧人 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
78 01309791 3300926 春日 喜行 新潟 十日町高校 1
79 01309420 3300923 細矢 淳之介 新潟 十日町高校 1
80 01304058 関口 恭 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
81 01306453 髙橋 幸也 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
82 01308488 竹内 享汰 福井 勝山高校 1
83 01309795 3300911 岡田 幸也 新潟 新井高校 1
84 01308298 水口 皓仁 富山 南砺平高校 2
85 01309796 佐藤 悠宇 新潟 小出高校 1
86 01305254 竹内 友翼 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
87 01308515 3300899 丸山 海翔 長野 白馬高校 1
88 01308300 山本 恵大 富山 南砺平高校 2
89 01309870 3300922 樋口 虎多朗 新潟 十日町総合高校 1
90 01308799 島田 知来 富山 高岡工芸高校 1
91 01308794 平山 優生 山形 九里学園 1
92 01307125 八木 颯一郎 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
93 01309792 3300925 宮澤 凪 新潟 十日町高校 1
94 01309895 金澤 琉唯 新潟 小千谷高校 1
95 01309417 3300921 押木 遥音 新潟 十日町総合高校 1
96 01308755 3300924 佐藤 泉起 新潟 十日町高校 1
97 01304492 福井 隆広 大阪 大阪大学体育会スキー部 -
98 01308498 3300919 佐藤 汰祐 長野 中野立志館高校 1
99 01309864 内山 伊吹 新潟 小出高校 1
100 01309708 平木 拓登 学連 大阪大学 2
101 01304310 3300544 小足 壮志 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -
102 01308141 山川 伶欧 新潟 新井高校 2
103 01308405 山﨑 叶太郎 長野 飯山高校 2
104 01308886 馬場 慎平 新潟 新井高校 1
105 01308513 幾田 朋郎 長野 白馬高校 1
106 01308495 小野沢 秀太 長野 飯山高校 1
107 01308520 久保田 康太郎 長野 飯山高校 1
108 01308804 眞正 蓮 長野 飯山高校 1
109 01309702 鈴木 一世 長野 飯山高校 1
110 01309808 鈴木 大翔 長野 飯山高校 1
111 01308525 西方 遥人 長野 飯山高校 1
112 01309807 横沢 雄咲 長野 飯山高校 1
113 01308586 濱田 航平 学連 大阪大学 4
114 01300999 佐藤 昭則 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 -



（女子_INV-FR）

1 01303761 3305279 土屋 正恵 青森 弘果SRC -
2 01303391 3305240 児玉 美希 三重 太平洋建設SC -
3 01304922 3305263 小林 千佳 長野 長野日野自動車SC -
4 01306097 3305268 祖父江 凜 学連 早稲田大学 3
5 01303175 3305194 田中 ゆかり 岩手 WestWakka Athlete Club -
6 01303651 3305259 渡邉 祐佳 三重 太平洋建設SC -
7 01303038 3305193 滝沢 こずえ 茨城 ﾌｫｰｶｽｼｽﾃﾑｽﾞ ｽｷｰ部 -
8 01301809 3305021 石垣 寿美子 秋田 富士ﾌｲﾙﾑBI秋田(株)ｽｷｰ部 -
9 01304928 3305258 宮崎 日香里 長野 株式会社アドベンチャー -
10 01308029 3305398 山﨑 優風 長野 飯山高校 2
11 01306677 3305347 本田 千佳 学連 早稲田大学 2
12 01306412 3305327 祢津 利宝 学連 日本体育大学 2
13 01307655 3305363 中島 果歩 長野 飯山高校 3
14 01307456 3305383 鎌倉 春音 長野 白馬高校 3
15 01305881 3305374 笠原 ひな 学連 日本体育大学 3
16 01307481 3305389 竹内 美琴 長野 飯山高校 3
17 01306416 3305326 芳川 千恵 学連 日本体育大学 2
18 01306285 3305328 今溝 陽名子 学連 早稲田大学 2
19 01304703 3305250 山石 沙也加 長野 飯山市スキークラブ -
20 01308030 3305407 山本 真優 長野 中野立志館高校 2
21 01306848 3305355 湯本 美桜 学連 日本体育大学 1
22 01307720 3305436 柏原 明華 広島 加計高校芸北分校 3
23 01308042 3305409 山中 夢華 長野 飯山高校 2
24 01308288 3305408 鈴木 もえ 長野 飯山高校 2
25 01308024 3305413 小林 百々果 長野 中野立志館高校 2
26 01308047 3305414 佐藤 遥 長野 飯山高校 2
27 01308123 3305418 江村 七海 新潟 十日町高校 2
28 01308026 3305412 竹節 優菜 長野 中野立志館高校 2
29 01308507 3305448 小坂 璃彩 長野 飯山高校 1
30 01307484 3305388 河野 千雪 長野 飯山高校 3
31 01307600 3305362 山田 智子 秋田 秋田北鷹高校 3
32 01308511 3305458 佐藤 笑瑠 長野 中野立志館高校 1
33 01308081 3305437 鏑木 葵 群馬 尾瀬高校 2
34 01308766 3305462 宮下 美幸 新潟 新井高校 1
35 01308774 3305467 渡邉 琴葉 新潟 十日町高校 1
36 01308802 山本 茉由子 富山 南砺福野高校 1
37 01308299 3305475 宮﨑 美樹 富山 南砺平高校 2
38 01308021 髙橋 莉織 長野 白馬高校 2
39 01307802 山本 和加子 富山 南砺福野高校 3
40 01309268 樺澤 ひまり 新潟 小出高校 1
41 01308798 大瀬 千恵美 富山 南砺平高校 1
42 01308716 花岡 桂名 群馬 嬬恋高校 1
43 01309494 野原 こより 富山 南砺平高校 2
44 01308528 森 かのん 長野 白馬高校 1
45 01308022 山本 風花 長野 白馬高校 2
46 01309897 石黒 有由 富山 南砺平高校 1
47 01306452 清水 悠月 学連 京都産業大学 2
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【開催地】　新潟県十日町市吉田ＣＣ競技場
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スタートリスト

中学2・3年男子 5 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 10:00

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 55m 

 合計登高(TC) 180m 

 全長(周回) 5㎞(5㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

201 杉谷 灯弥(2) 城端中学校 富山 10:00:15
202 髙橋 輝(2) 十日町南中学校 新潟 10:00:30
203 栁 歩邑(3) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:00:45
204 柳 煌世(2) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:01:00
205 中道 陽人(2) 城端中学校 富山 10:01:15
206 庵原 虎男(2) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:01:30
207 尾身 晟叶(2) 川西中学校 新潟 10:01:45
208 小池 真聖(2) 小千谷連合 新潟 10:02:00
209 関 楓弥(2) 塩沢中学校 新潟 10:02:15
210 島﨑 陽一朗(3) 木島平中学校 長野 10:02:30
211 齋木 凰(3) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:02:45
212 竹石 塁(2) 下条中学校 新潟 10:03:00
213 中島 幹太(2) 津南JRC 新潟 10:03:15
214 星 楓斗(2) 猪苗代中学校 福島 10:03:30
215 池内 大翔(2) 十日町南中学校 新潟 10:03:45
216 佐藤 青葉(2) 川西中学校 新潟 10:04:00
217 古川 晋太郎(3) 猪苗代東中学校 福島 10:04:15
218 中町 拓夢(2) 下条中学校 新潟 10:04:30
219 蛯沢 瑠来(3) 新大附属長岡中学校 新潟 10:04:45
220 笠原 康暉(3) 塩沢中学校 新潟 10:05:00
221 金澤 崇眞(2) 水沢中学校 新潟 10:05:15
222 三島 大橙(2) 城端中学校 富山 10:05:30
223 丸山 由利(2) 十日町南中学校 新潟 10:05:45
224 清水 優貴(2) 妙高中学校 新潟 10:06:00
225 佐藤 五輪(3) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:06:15
226 宮﨑 茂市(2) 津南JRC 新潟 10:06:30
227 栗林 虎太郎(3) 城北中学校 長野 10:06:45
228 岡田 龍介(3) 中郷中学校 新潟 10:07:00
229 横澤 秀哉(2) 猪苗代中学校 福島 10:07:15
230 小田切 丈(2) 木島平中学校 長野 10:07:30
231 桑原 颯希(2) 片品中学校 群馬 10:07:45
232 山賀 宗司(2) まつだいCSC 新潟 10:08:00
233 長瀬 有輝(3) 朝日中学校 岐阜 10:08:15
234 佐藤 潤之介(2) 小千谷連合 新潟 10:08:30
235 水上 琳(2) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 10:08:45
236 坂詰 真吾(2) 長岡CCｽｷｰｽﾎﾟ少 新潟 10:09:00
237 石田 翔眞(2) 片貝中学校 新潟 10:09:15
238 宮園 京孜(2) 十日町南中学校 新潟 10:09:30
239 江村 龍(3) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:09:45
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スタートリスト

中学1年男子 5 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 10:11

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 55m 

 合計登高(TC) 180m 

 全長(周回) 5㎞(5㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

241 德永 惟吹(1) 十日町南中学校 新潟 10:11:15
242 山本 隆太(1) 木島平中学校 長野 10:11:30
243 小山 総志(1) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:11:45
244 中村 柊太(1) 平中学校 富山 10:12:00
245 富井 陸(1) 十日町南中学校 新潟 10:12:15
246 宮﨑 大輔(1) 平中学校 富山 10:12:30
247 山本 生吹(1) 木島平中学校 長野 10:12:45
248 高橋 桜丞(1) 八海中学校 新潟 10:13:00
249 宮尾 大稀(1) 中郷中学校 新潟 10:13:15
250 田中 智樹(1) 塩沢中学校 新潟 10:13:30
251 日出山 琥斗(1) 猪苗代東中学校 福島 10:13:45
252 瀧澤 潤輝(1) 小千谷連合 新潟 10:14:00
253 南雲 倭(1) 津南JRC 新潟 10:14:15
254 齋木 宝(1) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:14:30
255 五十嵐 永遠(1) 猪苗代中学校 福島 10:14:45
256 小海 楽空(1) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:15:00
257 細澤 蒼太(1) 小谷中学校 長野 10:15:15
258 相崎 基(1) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:15:30
259 上村 貫太(1) 大和中学校 新潟 10:15:45
260 根津 和弘(1) 下条中学校 新潟 10:16:00
261 大川原 楓(1) 猪苗代東中学校 福島 10:16:15
262 大浦 千空(1) 城端中学校 富山 10:16:30
263 庭野 航大(1) 十日町南中学校 新潟 10:16:45
264 長瀬 歩歌朗(1) 久々野中学校 岐阜 10:17:00
265 鈴木 士愛(1) 木島平中学校 長野 10:17:15
266 長瀬 比呂(1) 朝日中学校 岐阜 10:17:30
267 岡田 幸輝(1) 中郷中学校 新潟 10:17:45
268 中林 快(1) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 10:18:00
269 金井 珀人(1) 山ノ内中学校 長野 10:18:15
270 小倉 希良莉(1) 八海中学校 新潟 10:18:30
271 樋口 幹都(1) まつのやま学園 新潟 10:18:45
272 吉野 碧紀(1) 片品中学校 群馬 10:19:00
273 田村 虹太(1) 塩沢中学校 新潟 10:19:15
274 金澤 巧真(1) 水沢中学校 新潟 10:19:30
275 大瀬 優貴(1) 平中学校 富山 10:19:45
276 上村 哲大(1) 小千谷連合 新潟 10:20:00
277 若井 陸(1) 津南JRC 新潟 10:20:15
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スタートリスト

中学2・3年女子 3 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 10:30

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 45m 

 合計登高(TC) 104m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

281 山岸 明日香(2) 津南JRC 新潟 10:30:15
282 古内 奏南(2) 猪苗代東中学校 福島 10:30:30
283 髙橋 佳歩(2) 十日町南中学校 新潟 10:30:45
284 川上 夏実(2) 小千谷連合 新潟 10:31:00
285 金子 莉子(2) 十日町南中学校 新潟 10:31:15
286 柳瀬 千夏(2) 大沢野中学校 富山 10:31:30
287 青能 由奈(2) 城端中学校 富山 10:31:45
288 松澤 実夢(3) 城北中学校 長野 10:32:00
289 根津 美優(2) 十日町南中学校 新潟 10:32:15
290 藤巻 桃佳(2) 小千谷連合 新潟 10:32:30
291 水本 百香(2) 大沢野中学校 富山 10:32:45
292 大渕 茉緒(2) 小千谷連合 新潟 10:33:00
293 安部 花穏(2) 猪苗代東中学校 福島 10:33:15
294 三宅 優衣(2) 城端中学校 富山 10:33:30
295 田村 円(2) 十日町南中学校 新潟 10:33:45
296 大平 柑奈(2) 津南JRC 新潟 10:34:00
297 三橋 真歩(2) 朝日中学校 岐阜 10:34:15
298 丸山 萠衣(2) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:34:30
299 野口 愛莉(3) 猪苗代中学校 福島 10:34:45
300 髙橋 実楽(3) 木島平中学校 長野 10:35:00
301 福原 優香(2) まつのやま学園 新潟 10:35:15
302 我田 詩(2) 塩沢中学校 新潟 10:35:30
303 関 未唯奈(2) 小千谷連合 新潟 10:35:45
304 山田 結衣(2) 水沢中学校 新潟 10:36:00
305 牧田 鈴葉(3) まつだいCSC 新潟 10:36:15
306 松澤 柚葵(2) 十日町南中学校 新潟 10:36:30
307 山﨑 彩羽(3) 城端中学校 富山 10:36:45
308 久川 藍(2) 八海中学校 新潟 10:37:00
309 佐藤 日向子(3) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 10:37:15
310 宮澤 結宇(2) 小谷中学校 長野 10:37:30
311 小林 寧音(2) 城北中学校 長野 10:37:45
312 中野 美香(2) 小千谷連合 新潟 10:38:00
313 久保田 美有(2) 津南JRC 新潟 10:38:15
314 柏原 桜花(3) 芸北道場 広島 10:38:30
315 樋口 はな(2) 津南JRC 新潟 10:38:45
316 大塚 有莉(3) 十日町南中学校 新潟 10:39:00
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スタートリスト

中学1年女子 3 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 10:40

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 45m 

 合計登高(TC) 104m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

321 松尾 結衣(1) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 10:40:15
322 江口 椛葉(1) 塩沢中学校 新潟 10:40:30
323 中山 明葵(1) 城端中学校 富山 10:40:45
324 森 美心(1) 木島平中学校 長野 10:41:00
325 小海 心優(1) 川西中学校 新潟 10:41:15
326 渡貫 芽依(1) 川西中学校 新潟 10:41:30
327 久保田 理彩(1) 吉田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 10:41:45
328 和田 亜海(1) 木島平中学校 長野 10:42:00
329 村山 紗和(1) 下条中学校 新潟 10:42:15
330 内田 埜英留(1) 塩沢中学校 新潟 10:42:30
331 松平 朱莉(1) 城端中学校 富山 10:42:45
332 六角 奏虹(1) 猪苗代東中学校 福島 10:43:00
333 富井 千尋(1) 水沢中学校 新潟 10:43:15
334 浦田 かなん(1) 平中学校 富山 10:43:30
335 山田 桃子(1) 木島平中学校 長野 10:43:45
336 冨澤 日和(1) 小千谷連合 新潟 10:44:00
337 中澤 瑠璃(1) 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 新潟 10:44:15
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スタートリスト

小学6年男子 3 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 11:20

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 45m 

 合計登高(TC) 104m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

401 押木 颯音(6) 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 11:20:15
402 間野 晃(6) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:20:30
403 石川 和歩(6) 小谷小学校 長野 11:20:45
404 竹内 颯汰(6) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 11:21:00
405 野上 誓海(6) 鐙島JSC 新潟 11:21:15
406 大渕 稜太(6) 下条JXC 新潟 11:21:30
407 西脇 勘太朗(6) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:21:45
408 丸山 壮(6) 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 11:22:00
409 轟 仁汰(6) 戸狩小学校 長野 11:22:15
410 田中 晟悟(6) 矢代JSC 新潟 11:22:30
411 佐藤 快翔(6) まつのやま学園 新潟 11:22:45
412 小林 勇之介(6) 城ケ丘XC 新潟 11:23:00
413 桑山 尭士(6) 妙高高原XC 新潟 11:23:15
414 古川 咲音(6) 千里ｽﾎﾟ少ｸﾛｶﾝ部 福島 11:23:30
415 佐藤 飛永(6) 川治XC 新潟 11:23:45
416 庭野 琉生(6) 川治XC 新潟 11:24:00
417 片山 隼基(6) 信濃町CCSC 長野 11:24:15
418 阿部 壮一朗(6) 城ケ丘XC 新潟 11:24:30
419 春日 蒼生(6) 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 11:24:45
420 小嶋 心哉(6) 矢代JSC 新潟 11:25:00
421 星 柊斗(6) 千里ｽﾎﾟ少ｸﾛｶﾝ部 福島 11:25:15
422 深石 新大(6) 戸狩小学校 長野 11:25:30
423 宮下 幸大(6) 妙高高原XC 新潟 11:25:45
424 上川 凌佑(6) 小谷小学校 長野 11:26:00
425 佐藤 秀斗(6) まつのやま学園 新潟 11:26:15
426 近藤 亮平(6) 小千谷南小SC 新潟 11:26:30
427 近藤 絆(6) 牧XC 新潟 11:26:45
428 野上 陽翔(6) 鐙島JSC 新潟 11:27:00
429 関 倫太朗(6) 南魚沼JRC 新潟 11:27:15
430 宮下 愛翔(6) 妙高小学校 新潟 11:27:30
431 児玉 明謙(6) 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 11:27:45
432 宮﨑 出(6) 津南JRC 新潟 11:28:00
433 相浦 友哉(6) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 11:28:15
434 原 明優(6) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:28:30
435 小杉 舜(6) 下条JXC 新潟 11:28:45
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スタートリスト

小学5年男子 3 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 11:31

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 45m 

 合計登高(TC) 104m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

441 井口 大地(5) 南魚沼JRC 新潟 11:31:15
442 井川 礼玖(5) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:31:30
443 田村 風太(5) 津南JRC 新潟 11:31:45
444 梨本 柊羽(5) 牧XC 新潟 11:32:00
445 小出 悠雅(5) 妙高小学校 新潟 11:32:15
446 平澤 友理(5) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:32:30
447 南雲 朝陽(5) 牧XC 新潟 11:32:45
448 鈴木 翔(5) 津南JRC 新潟 11:33:00
449 吉野 孝紀(5) 片品小ｽﾎﾟ少 群馬 11:33:15
450 南雲 駿平(5) 南魚沼JRC 新潟 11:33:30
451 星野 新(5) 片品小ｽﾎﾟ少 群馬 11:33:45
452 滝沢 俊太(5) 津南JRC 新潟 11:34:00
453 齋木 維桜(5) 鐙島JSC 新潟 11:34:15
454 上村 洵太(5) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:34:30
455 南雲 晴陽(5) 牧XC 新潟 11:34:45
456 五十嵐 結次郎(5) 城ケ丘XC 新潟 11:35:00
457 山本 湧心(5) 木島小学校 長野 11:35:15
458 田村 理人(5) あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 11:35:30
459 野本 咲翔(5) 下早川小学校 新潟 11:35:45
460 菊地 斗真(5) Kｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福島 11:36:00
461 小野 慧真(5) 妙高小学校 新潟 11:36:15
462 込田 泰成(5) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:36:30
463 羽吹 悠雅(5) 南魚沼JRC 新潟 11:36:45
464 我田 平(5) 南魚沼JRC 新潟 11:37:00
465 青木 晴(5) 常盤小学校 長野 11:37:15
466 岡田 綾汰(5) 矢代JSC 新潟 11:37:30
467 宮澤 江瑠(5) 小谷小学校 長野 11:37:45
468 岩井 秀達(5) 信濃町CCSC 長野 11:38:00
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スタートリスト

小学6年女子 3 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 11:40

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 45m 

 合計登高(TC) 104m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

471 川上 珠生(6) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:40:15
472 藤田 結埜(6) あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 11:40:30
473 小林 由奈(6) 川治XC 新潟 11:40:45
474 小池 美紅(6) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:41:00
475 南雲 愛友(6) まつのやま学園 新潟 11:41:15
476 三輪 心花(6) あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 11:41:30
477 齊木 愛音(6) 妙高小学校 新潟 11:41:45
478 青木 倫乃(6) 泉台小学校 長野 11:42:00
479 藤巻 伶菜(6) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:42:15
480 久保田 里桜(6) 津南JRC 新潟 11:42:30
481 岡田 千穂(6) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 11:42:45
482 木内 絢花(6) 常盤小学校 長野 11:43:00
483 松澤 美里(6) 小谷小学校 長野 11:43:15
484 滝沢 紗知(6) まつのやま学園 新潟 11:43:30
485 笠間 菜瑠(6) Kｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福島 11:43:45
486 荻野 璃子(6) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:44:00
487 本田 まほ(6) 城ケ丘XC 新潟 11:44:15
488 島田 羽望(6) あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 11:44:30
489 青木 倖乃(6) 泉台小学校 長野 11:44:45
490 阿部 杏菜(6) 川治XC 新潟 11:45:00
491 山賀 柚夏(6) まつだいCSC 新潟 11:45:15
492 後藤 ゆいか(6) 妙高高原XC 新潟 11:45:30
493 三橋 心音(6) 朝日Jr.XC 岐阜 11:45:45
494 内田 小春(6) 妙高小学校 新潟 11:46:00
495 今成 結菜(6) 南魚沼JRC 新潟 11:46:15
496 栗林 ののは(6) 戸狩小学校 長野 11:46:30
497 相浦 依莉紗(6) 矢代JSC 新潟 11:46:45
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スタートリスト

小学5年女子 3 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 11:49

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 45m 

 合計登高(TC) 104m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

501 細矢 和加奈(5) 南魚沼JRC 新潟 11:49:15
502 水落 絢音(5) 鐙島JSC 新潟 11:49:30
503 服部 玲菜(5) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 11:49:45
504 高橋 桃寧(5) 南魚沼JRC 新潟 11:50:00
505 竹石 紗夕(5) 下条JXC 新潟 11:50:15
506 柳 陽菜(5) 鐙島JSC 新潟 11:50:30
507 五十嵐 未来(5) 千里ｽﾎﾟ少ｸﾛｶﾝ部 福島 11:50:45
508 蔵品 和花(5) 川治XC 新潟 11:51:00
509 金井 凰世(5) 山ノ内西小学校 長野 11:51:15
510 川田 季令(5) 川治XC 新潟 11:51:30
511 田中 希果(5) 常盤小学校 長野 11:51:45
512 岡田 結(5) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 11:52:00
513 中俣 結衣(5) 南魚沼JRC 新潟 11:52:15
514 高橋 うた(5) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 11:52:30
515 古川 未咲(5) 千里ｽﾎﾟ少ｸﾛｶﾝ部 福島 11:52:45
516 小林 陽向(5) 木島平小ｽｷｰ部 長野 11:53:00
517 庵原 笑琉(5) 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 11:53:15
518 久保田 朱花(5) 津南JRC 新潟 11:53:30
519 岩本 花恋(5) 朝日Jr.XC 岐阜 11:53:45
520 植木 詩乃(5) 鐙島JSC 新潟 11:54:00
521 永井 そら(5) 矢代JSC 新潟 11:54:15
522 池田 峯由(5) 信濃町CCSC 長野 11:54:30
523 根津 洋央奈(5) 下条JXC 新潟 11:54:45
524 柳 里緒菜(5) 鐙島JSC 新潟 11:55:00
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スタートリスト

小学4年男子 2 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 12:15

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 49m 

 極限登高標高差(MC) 15m 

 合計登高(TC) 65m 

 全長(周回) 2㎞(2㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

531 加藤 陽斗(4) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:15:15
532 額賀 隆之介(4) 矢代JSC 新潟 12:15:30
533 保坂 常続(4) 鐙島JSC 新潟 12:15:45
534 遠田 宗佑(4) 川治XC 新潟 12:16:00
535 野澤 ロンドン(4) あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 12:16:15
536 平井 絆斗(4) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:16:30
537 水落 蒼太(4) 鐙島JSC 新潟 12:16:45
538 髙橋 琉太(4) まつのやま学園 新潟 12:17:00
539 池内 蓮(4) 川治XC 新潟 12:17:15
540 齋藤 翼(4) 木島小学校 長野 12:17:30
541 齊藤 天晟(4) 矢代JSC 新潟 12:17:45
542 丸山 空飛(4) 木島小学校 長野 12:18:00
543 丸山 雄雅(4) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:18:15
544 笠原 裕樹(4) 南魚沼JRC 新潟 12:18:30
545 竹内 鉄郎(4) 木島平小ｽｷｰ部 長野 12:18:45
546 酒井 理大(4) 鐙島JSC 新潟 12:19:00
547 田中 瑛翔(4) 矢代JSC 新潟 12:19:15
548 佐藤 広陸(4) まつのやま学園 新潟 12:19:30
549 丸山 悠都(4) 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 12:19:45
550 村山 稜真(4) 下条JXC 新潟 12:20:00
551 三橋 昂生(4) 朝日Jr.XC 岐阜 12:20:15
552 髙橋 陽斗(4) 常盤小学校 長野 12:20:30
553 高橋 生真(4) 川治XC 新潟 12:20:45
554 小磯 悠真(4) あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 12:21:00
555 坪内 樹希(4) 矢代JSC 新潟 12:21:15
556 内田 仁(4) 妙高小学校 新潟 12:21:30
557 岡村 榛馬(4) 飯山小XCｽｷｰｸﾗﾌﾞ 長野 12:21:45
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スタートリスト

小学4年女子 2 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 12:24

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 49m 

 極限登高標高差(MC) 15m 

 合計登高(TC) 65m 

 全長(周回) 2㎞(2㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

561 小林 杏(4) 戸狩小学校 長野 12:24:15
562 尾身 音羽(4) 鐙島JSC 新潟 12:24:30
563 本山 彩葉(4) 木島平小ｽｷｰ部 長野 12:24:45
564 吉田 衣千花(4) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:25:00
565 柳 明依菜(4) 鐙島JSC 新潟 12:25:15
566 関原 瑠菜(4) 妙高小学校 新潟 12:25:30
567 丸山 友奈(4) あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 12:25:45
568 川久保 莉美(4) 戸狩小学校 長野 12:26:00
569 松澤 怜愛(4) 泉台小学校 長野 12:26:15
570 中村 雪華(4) 木島小学校 長野 12:26:30
571 田中 陽花里(4) 南魚沼JRC 新潟 12:26:45
572 押木 蒼依(4) 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 12:27:00
573 瀬沼 千乃(4) 川治XC 新潟 12:27:15
574 五十嵐 桃花(4) 下早川小学校 新潟 12:27:30
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スタートリスト

小学3年以下男子 2 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 12:30

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 49m 

 極限登高標高差(MC) 15m 

 合計登高(TC) 65m 

 全長(周回) 2㎞(2㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

581 野澤 アズマ(2) あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 12:30:15
582 渡邊 詩太(1) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:30:30
583 荒川 肇(1) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:30:45
584 浦野 健登(1) 木島小学校 長野 12:31:00
585 坂田　覚磨(1) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:31:15
586 川上 葵生(1) 小千谷南小SC 新潟 12:31:30
587 本田 周(3) 城ケ丘XC 新潟 12:31:45
588 髙橋 竜生(3) あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 12:32:00
589 吉田 喜春(1) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:32:15
590 田村 空(3) 津南JRC 新潟 12:32:30
591 水落 駿(3) 下条JXC 新潟 12:32:45
592 野上 圭吾(3) 鐙島JSC 新潟 12:33:00
593 平澤 博輝(1) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 12:33:15
594 山本 凌聖(1) 木島小学校 長野 12:33:30
595 大口 直(1) 木島小学校 長野 12:33:45
596 山本 絢仁(3) 木島小学校 長野 12:34:00
597 池田 陽士(1) 信濃町CCSC 長野 12:34:15
598 松澤 大和(3) 小谷小学校 長野 12:34:30
599 羽鳥 颯(3) 城ケ丘XC 新潟 12:34:45
600 原 優心(2) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 12:35:00
601 内山 龍希(3) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:35:15
602 内田 理翔(2) 矢代JSC 新潟 12:35:30
603 内山 翔矢(3) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:35:45
604 小林 竜大(3) 木島平小ｽｷｰ部 長野 12:36:00
605 小野 良悠(2) 妙高小学校 新潟 12:36:15
606 吉野 徳紀(3) 片品小ｽﾎﾟ少 群馬 12:36:30
607 涌井 遥翔(3) 津南JRC 新潟 12:36:45
608 高橋 弦(2) 小千谷南小SC 新潟 12:37:00
609 服部 瑛太(3) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:37:15
610 尾身 優(2) 鐙島JSC 新潟 12:37:30
611 関 彪心(3) 木島小学校 長野 12:37:45
612 柳 颯汰(3) 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 12:38:00
613 中町 大翔(2) 下条JXC 新潟 12:38:15
614 柳 侑成(3) あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 12:38:30
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スタートリスト

小学3年以下女子 2 km フリー 

新潟県十日町市 2022/03/26 開始時間 12:41

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 49m 

 極限登高標高差(MC) 15m 

 合計登高(TC) 65m 

 全長(周回) 2㎞(2㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

621 関 薫子(2) 南魚沼JRC 新潟 12:41:15
622 金沢 真依(3) 小千谷南小SC 新潟 12:41:30
623 南雲 実愛(3) まつのやま学園 新潟 12:41:45
624 中村 佳穂(1) 木島小学校 長野 12:42:00
625 齊藤 葵衣(1) 矢代JSC 新潟 12:42:15
626 小田切 柑奈(2) 戸狩小学校 長野 12:42:30
627 丸山 怜央奈(1) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:42:45
628 太田 結吏(3) 木島小学校 長野 12:43:00
629 相浦 菜摘(3) 中郷小保護者会ｽｷｰ部 新潟 12:43:15
630 田中 心穏(2) 矢代JSC 新潟 12:43:30
631 小境 栞和(2) 戸狩小学校 長野 12:43:45
632 久保田 理子(2) 吉田特設ｽｷｰ部 新潟 12:44:00
633 今成 結衣(3) 南魚沼JRC 新潟 12:44:15
634 五十嵐 あかり(2) 下早川小学校 新潟 12:44:30
635 藤巻 里桜菜(1) おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 新潟 12:44:45
636 森 あん(3) 木島平小ｽｷｰ部 長野 12:45:00
637 池田 安輝(3) 信濃町CCSC 長野 12:45:15
638 五十嵐 紬(3) 城ケ丘XC 新潟 12:45:30
639 滝沢 綾芽(3) まつのやま学園 新潟 12:45:45
640 近藤 実桜(3) 小千谷南小SC 新潟 12:46:00
641 髙橋 結月(2) 常盤小学校 長野 12:46:15
642 野澤 ミヤコ(2) あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 12:46:30
643 尾身 美雨(2) 川治XC 新潟 12:46:45
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